έγγραφο της Γενικής Γραμματείας Υποδοχής Αιτούντων 
Άσυλο.

11. Την υπ’ αρ. 41756/02-06 -2021 εισηγητική έκθεση 
δημοσιονομικών επιπτώσεων της ΓΔΔΟΥ του Υπουργεί-
ου Μετανάστευσης και Ασύλου σύμφωνα με την οποία 
από την παρούσα προκαλείται δαπάνη συνολικού ποσού 
ενός εκατομμυρίου οκτακοσίων χιλιάδων (1.800.000,00)
ευρώ σε βάρος των εγγεγραμμένων πιστώσεων του 
κρατικού προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2021 
του Ειδικού Φορέα 1055-205-0000000 του Υπουργείου 
Μετανάστευσης και Ασύλου.

12. Την υπ’ αρ. 98376/1-7-2021 απόφαση έγκρισης 
δέσμευσης πίστωσης ύψους 1.800.000,00 ευρώ της